2 DESENFANS ;..

Partenaire de vos métiers

Coude embouti galvanisé

Tous nos modéles

Réf. Produit Réf. Fournisseur Angle Matiere
C06728 523521 90° Galva
C06729 523522 90° Galva
C06730 523523 90° Galva
C06731 523524 90° Galva

https://www.desenfans.com/search/ (]

Famille

Coude

Coude

Coude

Coude

Diam.

125 mm

160 mm

200 mm

250 mm

Prix

17,21€ HT

22,31€ HT

36,32€E HT

49,83€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

atlantic

Prix catalogue
A partir de

17,21€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - GZ0Z/10/1Z : 8rea
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